
W Â L
OfíOAHfZAÇÔes VALENTE LTDA

W Y /; II * Organização Valente LtcJa

COMISSÃO DE UCITAÇAv.

n JW
PRÉFEI7WA MUNICIPAL 06 CEDRO

Pregão Presencial n° 2501.01/2017-03

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO.
DE: ORGANIZAÇÃO VALENTE LTDA 
CNPJ N°. 06.043.616/0001-26 
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.835.267-0 
ENDEREÇO: Rua-Francisco Ribeiro de Souza, 46 
FONE: (88) 3581-3188 
BANCO:BRASIL 
AGENCIA N°. 0122-8 
:ONTA CORRENTE: 7.746-1

Data da abertura: 16 de fevereiro de 2017 Ás 09:00 horas. Local: Biblioteca Municipal de Cedro, 
localizada a Praça Antônio Marques, S/N, Centro -  Cedro/Ce

L O T E  ÚNICO

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID Quant PÇ
UNITÁRIO V. Total

01 Gás liquefeito de Petróleo - GLP (P - 
13), propano + butano, acondicionado 
em botijão fabricado em chapa de aço.

Nacional 
Gás Butano

Unid. 726 53,00
(Cinquenta e 
Três Reais)

38.478,00 
(Trinta e Oito Mil, 

Quatrocentos e 
Setenta e Oito 

Reais.)
02 Vasilhames de Gás - GLP (P - 13) Nacional 

Gás Butano
Unid. 93 119,59 

(Cento e 
Dezenove Reais, 
cinquenta e Nove 

Centavos)

11.121,87 
(Onze Mil, Cento e 

Vinte Hum Reais, 
Oitenta e Sete 

Centavos)
Valor Total do Lote 49.599,87

Valor total da Proposta=R$ 49.599,87 (Quarenta e Nove Mil, Quinhentos e Noventa e Nove Reais, Oitenta e Sete 
Centavos)
Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias

D EC LA R A Ç Ã O

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o 
fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte de 
objeto licitado ate o recebimento pela PMC.

A
Iguatu, CE, 16 de fevereiro 2017.

cm^M.-cmg^wzj/íçJio vju/enpe arnji 
Inácio Laéídiò M esquita Lucas 

R G -2008169565 C P F - 277.563.433-87

Rua Francisco Ribeiro de Souza N° 46, Joaquim Távora, CNPJ : 06.043.616./0001-26. CGF 06.835.267-0
Fone : 3581-3188 email-orval@bol.com.br CEP: 63.502-140

mailto:email-orval@bol.com.br

